
 
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DNE 30. 09. 2021 

v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Rekonstrukce místnosti č. 420 v 4. NP budovy Ústřední knihovny 

 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu mění podmínky zadávací dokumentace, jak 
je uvedeno níže.  

Zadavatel upravil v požadavku na prokázání technické kvalifikace následující: 

Původní text: 

Prokázání technické kvalifikace splní dodavatel, který předloží seznam významných stavebních prací, 
který bude obsahovat informace o realizaci dvou obdobných stavebních prací v hodnotě alespoň 900 
00 Kč bez DPH za každou stavební práci.  

Ze seznamu významných stavebních prací musí být zřejmé, že stavební práce byly provedeny za 
posledních pět let, musí v nich být uvedeno místo realizace stavby, název stavby, údaje o objednateli, 
kontaktní osoba objednatele, včetně telefonního čísla. 

Původní text se ruší. 

 

Nový text: 

Prokázání technické kvalifikace splní dodavatel, který předloží seznam významných stavebních prací, 
který bude obsahovat informace o realizaci dvou obdobných stavebních prací v hodnotě alespoň  

900 000 Kč bez DPH za každou stavební práci.  

Ze seznamu významných stavebních prací musí být zřejmé, že stavební práce byly provedeny za 
posledních pět let, musí v nich být uvedeno místo realizace stavby, název stavby, údaje o objednateli, 
kontaktní osoba objednatele, včetně telefonního čísla. 

Nový text je platný. 

Ostatní bez změn. 

 



 
 

 

 

Stránka 2 z 2 
 
 

 

 

V Ostravě dne 30. 9. 2021 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

 


